© Nacása & Partners  Inc.  FUTA Mori ishi

GYOZA OHSHO 有楽町国際フォーラム口店は、JR有楽町駅高架下
という情緒ある特殊案件という事もあり、駅のコンコースを想像させる
R形状の天井をレトロアイコンで製作致しました「特注光造作」や煉瓦
などを多用し,　「ジャパニーズレトロ」　を感じさせる空間と致しました。
コンパクトな店内ではありますが、スタンディングスペースやロングシート席
などシチュエーションによって楽しんで頂けるお店となっております。
oriharamiki design office

各　　位

会社名　  株式会社 王将フードサービス
代表者名    代表取締役社長   渡邊　直人
( コード番号 9936  東証第一部）

東京初出店！ JR 有楽町駅国際フォーラム口に新コンセプト店
「GYOZA OHSHO」が 3月 2 日 ( 土 )11:00にオープン致します。

記

2019年 2月 25 日

：GYOZA OHSHO 有楽町国際フォーラム口店
：東京都千代田区丸の内 3-6-16
：32.86 坪
：34 席＋スタンディング
：なし
：JR 有楽町駅 国際フォーラム口  徒歩 2 分
：月～土  11 : 00 ～深夜 3 : 00（LO / 2 : 30）
   日・祝  11 : 00 ～ 22: 00（LO / 21 : 30）

店  舗  名
所  在  地
面　    積
席　    数
駐  車  場
最  寄  駅
営業時間

【店舗概要】

【デザインコンセプト】

お問い合わせ、取材のお申し込みは下記までご連絡ください。

　 株式会社王将フードサービス　広報部
　　庄司 達生　TEL:080－8520－6958　MAIL:t.shoji@ohsho.co.jp
　　上山 千晴　TEL:080－7945－7370　MAIL:c.ueyama@ohsho.co.jp

【メディア向け内覧会について】

2019年 2月27日 (水 )15：30より、メディア向けの内覧会を行います。
出席者：弊社　代表取締役社長　渡邊　直人
　　　　　　　営業本部　販売促進部長　池田　勇気
                 株式会社 oriharamiki design office/ 代表取締役社長デザイナー 折原 美紀